



Indian Institute of Mass Communication

(Deemed to be University)

सूचना

भारतीय जनसंचार संस्थान (IIMC) के सभी पीजी पाठ्यक्रमों के सत्र 2024-25 का 57वां दीक्षांत समारोह 26 फरवरी 2026 को शाम 4 बजे नई दिल्ली परिसर में आयोजित किया जाएगा। 2024-25 बैच के सभी सफल छात्रों को समारोह में सादर आमंत्रित किया जाता है।

वे विद्यार्थी जो दीक्षांत समारोह में भाग लेना चाहते हैं वे कृपया नीचे दिए गए गूगल फॉर्म पर अपनी स्वीकृति से अवगत कराएं:

<https://forms.gle/sKB9Qwbn6MF2y79r8>

विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे दीक्षांत समारोह से पूर्व अपने सभी प्रकार के देय का निपटारा कर लें।

Notice

The 57th Convocation for all PG Diploma programmes of the 2024-25 batch at the Indian Institute of Mass Communication (IIMC) is scheduled to be held on 26 February 2026 at 4 p.m. on the New Delhi campus. All qualified students from the 2024-25 batch are cordially invited to the ceremony.

Those desirous of attending the ceremony may kindly give their acceptance in the following Google form:

<https://forms.gle/sKB9Qwbn6MF2y79r8>

Students are advised to clear all dues before the Convocation ceremony.

L Madhu Nag
Registrar